بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
يَبْعَثُكَ رَبُّكَ مَعْمُوْدًا

روزنامہ

ربوہ

ایڈیٹی
ڈسٹرکٹ بینگزور

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۲ ۵۹
۱۹ ربیع الاول ۱۳۹۰ھ ۲۶ ستمبر ۱۹۷۰ء نمبر ۱۱۹

## انبیاء احمدیہ

۲۵ ربوہ ہجرت - حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ عام طبیعت پہلے سے لوہتر ہے لیکن سرور اور جسم میں درد کی تکلیف ابھی چل رہی ہے۔